TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
 ĐƠN VỊ ...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TỜ TRÌNH
VỀ VIỆC XÁC ĐỊNH ĐỘ MẬT ĐỐI VỚI VẬT, ĐỊA ĐIỂM, LỜI NÓI, HOẠT ĐỘNG, HÌNH THỨC KHÁC CHỨA BÍ MẬT NHÀ NƯỚC

Kính gửi: Hiệu trưởng

[bookmark: _GoBack]Tên gọi của vật, địa điểm, lời nói, hoạt động, nội dung hoặc hình thức khác chứa bí mật nhà nước:

Độ mật:
Người đề xuất:
Căn cứ xác định:

Ngày, tháng, năm đề xuất:
LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

                                 Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG